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/] Saferstep L, enkele ladder met treden

— Productinformatie

=4
Algemeen: Comfort en doelmatigheid: veiligheid bij op- en afklimmen, lage massa, compacte maten en een uitstekende prijs/prestatie-
verhouding. Hoge slipvastheid. De Safer Step Technology zorgt voor comfortabel en veilig kimmen, de geanodiseerde bomen staan borg
e voor slijtvast comfort.
Kenmerken en voordelen:
=y
e Trede met Safer Step Technologie, 80 mm diep
=" e Buitenmaat 420 mm.
g e Sport- boom-verbinding door hoogwaardige ZARGES felsverbindingstechniek.
=6 e Treden en bomen uit geéxtrudeerde aluminium profielen.
£ e Voldoet naast de EN 131 - professional norm ook aan de Nederlandse Warenwet.
Materiaal: Aluminium
F.".. Markering: Volgens norm
o Afwerking: Geanodiseerd
¥ | Norm: EN 131 Cat. Professional

Opmerking: Max. belasting 150 kg,

Artikelnr. Ladderlengte Werkhoogte ca. Kokermaat Aantal treden Breedte stabilisatiebalk

m m mm m

99.XX41356 1,94 2,8 68 6 -

99.XX41358 2,5 3835 68 8 -

99.XX41360 3,06 3,85 68 10 0,8

99.XX41362 3,62 4,4 68 12 0,8

99.XX41364 4,18 4,9 68 14 0,89

99.XX41366 4,74 5,45 68 16 0,89

Gewicht
(kg)

6,5
8,8
10,3
11,8

13,3
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